平成23年11月９日

各 位

会 社 名  昭 和 情 報 機 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

中澤 祐一

 （JASDAQ・コード6922）

問合せ先 経営企画室長 吉原 剛一

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3403-7101

平成23年12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年８月10日に公表いたしました平成23年12月期（平成23年１月１日～平成23年12月31日）

の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1. 業績予想の修正

（1）平成23年12月期通期業績予想の修正内容

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,688 332 368 100 8.34

今回発表予想（Ｂ） 11,179 138 173 △90 △7.50

増減額（Ｂ－Ａ） △1,509 △194 △195 △190 ―

増減率（％） △11.9 △58.4 △53.0 ― ―

（参考）
前期（平成 22 年 12 月期）実績

12,178 △44 △39 △86 △6.86

（2）修正理由

    当社の主要取引先である印刷業界等の設備投資は、依然低迷が続き回復が遅れており、特に主力の

漢字プリンタ部門の製品販売が大幅に落込むと見込まれることから、通期売上高は11,179百万円(前

回予想比11.9％減)となる見込みであります。

また利益面につきましては、一般管理費等の削減等の努力を一層進めておりますが、減収要因が大

きく営業利益138百万円（前回予想比58.4％減）、経常利益173百万円（前回予想比53.0％減）、当期

純損失90百万円（前回予想は当期純利益100百万円）と見込んでおります。

以上

（注）当資料に記載する予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。したがって、今後の様々な要因により予想数値

と異なる場合があります。